f. 72v In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXXVIIII pontificatus domini Urbani pape VI,
indictione IIIa, mense decembris die XVII
In presentia Santoli Francisci Busse notarii dominorum Conservatorum, Petrutii Iohannis Contis notarii
Societatis Balistrariorum et Pavesatorum Urbis, Butii Angeli de regione Columpne, Sabbe de Milgiaris de
regione Campitelli et mei Pauli Seromanis notariorum dominorum Antepositorum super guerras Romani
populi et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, cum camera Urbis et Domini
super guerras Romani populi intigeant a presens pecuniam pro factis guerre Romani populi et maxime pro
emendo castrum Vetralle a magnifico viro domino Guilielmo Philibat, milite alamando capitaneo gentis
armorum detinentium dictum castrum et eius arcem, pro statu et magnificientia populi Romani, nec videatur
a presens unde dicta pecunia comodius haberi possit, quod sit minus dampnosum camere Urbis et civibus
romanis quam de sale vendendo romanis civibus

f. 73r infrascriptis secundum modum infrascriptum, idcircho nobiles viri Iohannes de Cinthiis cancellarius Urbis et
Speransa de regione Transtiberim Antepositi super guerras Romani populi, ex potestate baliva et auctoritate
eis concessa per summum pontificem Urbani papam VI, nec non per Romanum populum, cum consensu et
voluntate nobilium virorum Bartholomei de Toscis, Petri Iohannis Gallonis et Cole Pauli Talgialonto
Conservatorum camere Urbis, Iacobelli Carote, executoris iustitie, Nutii Venatii et Nelli Formani, duorum ex
quatuor Antepositorum Felicis Societatis Balistrariorum et Pavesatorum Urbis et gerentium, Iohannis
Otabiani, executoris iustitie, Santi Alte et Andreotii Troppe consiliariorum Societatis predicte, absentium, ut
de predictis patet manu dicti Petri notarii, presentis et fidem facientis, presentium(a), et ad hec omnia et
singula consentientium(b) et eorum et ipsorum officiorum consensum prestantes et volentes omnia et singula
infrascripta fieri et concipi debere, ut infra describitur, quem consensum dicti officiales predicti prestiterunt

f. 73v ex potestate statim eis concessa in consilio Societatis predicte, ut patet manu dicti Petri notarii ipsorum et
dicte Societatis, presentis, et sic verum esse asserentis, nec non cum decreto et auctoritate nobilis et sapientis
viri domini Bartholomei de Narnia, iudicis palatini et camerarii Urbis, ad hec omnia et singula suum et dicti
sui officii decretum et auctoritatem interponentis, omnimodo via iure et forma quibus melius fieri possunt
eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus vendiderunt et venditionis titulo dederunt cesserunt et
concesserunt infrascriptis nobilibus discretis et sapientibus viris Cole Nardi de regione Montium, Paulo
Sclavi Iohannis Egidii de regione Parionis, Paulo domini Sabbe de regione Pinee, Paulo Stephani Mei de
regione Montium, Iohanni Lelli Butii de Rubeis de regione Pinee, Cecchodeo de regione Columpne,
Petricono de Capudguchis de regione Trivii, Colutie Stephanelli de regione Columpne, Nicolao de Porcariis
de regione Pinee, Ceccho Lomoli Capudg[uchi] de regione Trivii, Cerroni de regione